



Torino, 30/07/20

Preventivo N. 2592 Pag. 1
Ns. rif.: RM
007

008608

Spett.le

COMUNE DI CARDANO AL CAMPO
PIAZZA MAZZINI, 19
21010 CARDANO AL CAMPO VA

Spedire a:

202765

ASILO NIDO BOSSI
VIA BELLINI, 3
21010 CARDANO AL CAMPO VA

VS.RICHIESTA PREVENTIVO DEL 24/07/2020 MATERIALE DIDATTICO
ASILO NIDO

Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2019/2020

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
115511	NASTRO ADESIVO TRAS.1,5h 10m - 10pz	282	1	0,590	0,59	22
116504	NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz	282	2	5,720	11,44	22
116502	NASTRO ADESIVO AVANA m66x5cm - 6pz	282	2	4,180	8,36	22
141502	CARTA DA DISEGNO MONOLUCIDA 25ff	21	4	8,180	32,72	22
148914	CARTA CRESPA PESANTE GIALLO 120g/mq	39	2	0,930	1,86	22
148923	CARTA CRESPA PESANTE AZZURRO 120g/m	39	2	0,930	1,86	22
148917	CARTA CRESPA PESANTE VERDE 120g/mq	39	2	0,930	1,86	22
148913	CARTA CRESPA PESANTE ROSSO 120g/mq	39	2	0,930	1,86	22
244840	SABBIA CINETICA 1Kg	161	2	8,730	17,46	22
107101	PASTELLI OLIO EXTRA 12pz/12colori	103	1	1,390	1,39	22
212903	TEMPERA PRIMI PASSI ROSSO 1000ml	107	2	1,750	3,50	22
212906	TEMPERA PRIMI PASSI VERDE CH 1000ml	107	2	1,750	3,50	22
212904	TEMPERA PRIMI PASSI GIALLO 1000ml	107	1	1,750	1,75	22
212905	TEMPERA PRIMI PASSI BLU 1000ml	107	1	1,750	1,75	22
212901	TEMPERA PRIMI PASSI BIANCO 1000ml	107	1	1,750	1,75	22
212911	TEMPERA PRIMI PASSI ARANCIO 1000ml	107	2	1,750	3,50	22
212916	TEMPERA PRIMI PASSI MAGENTA 1000ml	107	2	1,750	3,50	22
212915	TEMPERA PRIMI PASSI VIOLETTA 1000ml	107	1	1,750	1,75	22
212908	TEMPERA PRIMI PASSI MARRONE 1000ml	107	1	1,750	1,75	22
212913	TEMPERA PRIMI PASSI CIANO 1000ml	107	1	1,750	1,75	22
2111	ACQUERELLI: ASTUCCIO 12 PASTIGLIE	122	2	1,100	2,20	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 30/07/20

Preventivo N. 2592 Pag. 2
Ns. rif.: RM
007

008608

Spett.le
COMUNE DI CARDANO AL CAMPO
PIAZZA MAZZINI, 19
21010 CARDANO AL CAMPO VA

Spedire a:
202765 ASILO NIDO BOSSI
VIA BELLINI, 3
21010 CARDANO AL CAMPO VA

Rif.: Catalogo_Generale 2019/2020

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
2113	ACQUERELLI 10 PASTIGLIE GRANDI	123	3	2,740	8,22	22
211311	ACQUERELLI PERLATI 12past+1pennello	122	1	1,620	1,62	22
105217	PASTELLONI A CERA TRIANGOLARI 12pz	100	1	2,410	2,41	22
105202	PASTELLONI CERA EXTRA 12pz/12colori	101	1	0,890	0,89	22
104321	SUPERPASTELLONI GIOTTO BEBE' 12p	91	2	7,090	14,18	22
105103	STABILO WOODY 3 IN 1 - 6pz/6colori	91	2	6,340	12,68	22
109501	GESSI POLICROMI JUMBO 12pz col.ass	99	2	3,080	6,16	22
109511	GESSI X PAVIM.IN BAR.20pz/7 col.ass	99	1	1,950	1,95	22
110101	CANCELLINO IN FELTRO diam.7 cm 1pz	274	2	0,790	1,58	22
114405	GOMMA ADESIVA REMOVIBILE 50g 95pz	284	4	2,250	9,00	22
295804	STRISCE GRIP cm 2x10 m	284	1	12,050	12,05	22
295808	TONDINI DI VELCRO -cm.2* 100 pezzi	284	1	2,980	2,98	22
100504	PENN. 24pz/24col TURBO MAXI GIOTTO	80	1	4,490	4,49	22
154003	PLASTICA AUTOADESIVA TRASP. m5x45cm	308	5	3,260	16,30	22
101481	BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 BLU 50 PZ	263	1	10,940	10,94	22

NON DISPONIBILI MM.1,6

101229	TRATTO-PEN 12 pezzi in 12 colori	265	3	6,300	18,90	22
174209	CARTONC. BRISTOL AVORIO 50x70 5 ff	28	4	1,700	6,80	22
174279	CARTONC.BRISTOL GRIGIO cm50x70 5ff	28	1	1,700	1,70	22
174278	CAR.BRISTOL TERRA SIENA cm50x70 5ff	28	1	1,700	1,70	22
174207	CART.BRIS. VERDE PISTAC. 50x70 5 ff	28	1	1,700	1,70	22
174204	CARTONC. BRISTOL GIALLO 50x70 5 ff	28	1	1,700	1,70	22
174220	CARTONC. BRISTOL CELESTE 50x70 5 ff	28	1	1,700	1,70	22
174202	CARTONCINI BRISTOL NERO 50x70 5 ff	28	1	2,020	2,02	22
122417	CORRETTORE A NASTRO PRITT m.7x4,2mm	267	12	1,580	18,96	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 30/07/20

Preventivo N. 2592 Pag. 3
Ns. rif.: RM
007

008608

Spett.le
COMUNE DI CARDANO AL CAMPO
PIAZZA MAZZINI, 19
21010 CARDANO AL CAMPO VA

Spedire a:
202765 ASILO NIDO BOSSI
VIA BELLINI, 3
21010 CARDANO AL CAMPO VA

Rif.: Catalogo_Generale 2019/2020

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
102210	MATITE NORIS STAEDTLER HB - 12pz	96	1	4,240	4,24	22
101276	MARC.PERM.HI-TEXT P.TONDA 1pz NERO	272	4	0,430	1,72	22
178211	BUSTE TRASPARENTI 100 micron 100pz	305	5	4,850	24,25	22
176114	CARTONC.MANILLA 3 LEMBI GIALLO 50pz	306	1	6,640	6,64	22
176116	CARTONC. MANILLA 3 LEMBI VERDE 50pz	306	1	6,640	6,64	22
176115	CARTONC.MANILLA 3LEMBI AZZURRO 50pz	306	1	6,640	6,64	22
179022	PROMEMORIA 7,5x7,5cm - 12 bl.gialli	298	1	2,750	2,75	22
157149	QUADERNI A5 QUADRETTI mm 5 - 10 PZ		2	3,980	7,96	22
112116	COLLA A CALDO 32x30cm diametro 11mm	251	1	6,210	6,21	22
178965	POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff	310	1	5,310	5,31	22
178968	POUCHES X PLAST.BORG.A3 80mic 50ff	310	2	6,520	13,04	22
174443	RISMALUCE AZZURRO A4 200g 50ff	24	1	3,250	3,25	22
174434	RISMALUCE GIALLO A4 200g 50ff	24	1	3,250	3,25	22
174437	RISMALUCE VERDE CHIARO A4 200g 50ff	24	1	3,250	3,25	22
120402	TARGHETTE PORTANOME C/CLIP - 50pz	295	1	7,200	7,20	22
121016	TEMPERAMATITE METALLO 1 FORO - 5 pz	269	1	0,800	0,80	22
121017	TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI - 5 pz	269	1	1,620	1,62	22
105104	TEMPERONE WOODY STABILO - 1 pezzo	91	1	2,250	2,25	22
206524	PENNELLI SINTETICI P/PIATTA 6pz N°6	141	1	2,970	2,97	22
206544	PENNELLI SINTETICI P/TONDA n°6 6pz	140	1	2,970	2,97	22
292925	RAFIA NATURALE GIALLA 50gr - 1pz	229	1	1,300	1,30	22
292924	RAFIA NATURALE VERDE 50gr - 1pz	229	1	1,300	1,30	22
2929	NON DISPONBILE RAFIA NATURALE AZZURRO					
2929	RAFIA NATURALE 50gr - 1pz	229	1	0,800	0,80	22
146164	FUSTELLA BORGIONE MIDI: FIORE	58	1	2,030	2,03	22
146162	FUSTELLA BORGIONE MIDI: CUORE	58	1	2,030	2,03	22
146163	FUSTELLA BORGIONE MIDI: STELLA	58	1	2,030	2,03	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



COMUNE DI CARDANO AL CAMPO - Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. Maurizio Canavese (TO)
Tel. 011.455.15.55 r.a. - Fax 011.455.15.31 / 011.735855
Site Internet: www.borgione.it
E-mail: borgione@borgione.it - preventivi@borgione.it

09144



Torino, 30/07/20

Preventivo N. 2592 Pag. 4
Ns. rif.: RM
007

008608 Spett.le
COMUNE DI CARDANO AL CAMPO
PIAZZA MAZZINI, 19
21010 CARDANO AL CAMPO VA

202765 Spedire a:
ASILO NIDO BOSSI
VIA BELLINI, 3
21010 CARDANO AL CAMPO VA

Rif.: Catalogo_Generale 2019/2020

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
157177	QUADERNI A4 SPIRALATI QUADR.5mm 5pz NON DISPONIBILI PORTA DEPLIANT TRASP.A4 3 POSTI /SING.APPEND		1	12,170	12,17	22
177515	RACCOGLITORE BLU DORSO 5cm - 1pz	304	4	2,200	8,80	22
177518	RACCOGLITORE ROSSO DORSO 8cm - 1pz	304	4	2,200	8,80	22
919706	CASSETTIERA MODULARE CON 4 CASSETTI	301	1	28,610	28,61	22
178607	CARTELLINE IN PPL C/CLIP COL.AS.25p	307	1	11,350	11,35	22
178233	BUSTE TRASPAR. C/BOTTONE COLOR. 6pz	307	2	2,000	4,00	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



COMUNE DI CARDANO AL CAMPO - Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)
Tel. 011.455.15.55 r.a. - Fax 011.455.15.31 / 011.735855
Sito Internet: www.borgione.it
E-mail: borgione@borgione.it - preventivi@borgione.it

09144
FR-08862005



Torino, 30/07/20

Preventivo N. 2592 Pag. 5

Totale netto merce

462,91

Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
S2	462,91	22	101,84

Totali

462,91

101,84

Totale preventivo EURO

564,75

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg

Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO

Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001

B O R G I O N E

Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da polizza di Responsabilità civile stipulata con ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104